
Milos Nevidal
Rajhradicka 110
66461 Rebesovicc
Ceska republika

1C: 44038283
DIG: CZ5710241977

ZU 370300-30261-00

a_mai| mnevidal@«olny cz

tel '420-603269851
fax

Faktura - dariovy doklad

Platba: ptevodem
Doprava:

Datum

QR platba

Objednavka:

Odberatel

115024

Stfedni skola technicka a ekonomicka
Brno,Olomoucka,pfispevkova organizace

Olomoucka 1140/61
Brno

Ceska republika

Symbol

vystaveni: 02.12.2015 konstantni:

split 1 1 tost i : 1 6.1 2.201 5 variabilni: 1 1 5024

zd.plneni: 30.11.2015 specificky:

Bankovni ucet

| 670100-2209270430 ] | 6210

Konotny pfijemce «,
DICi CZ00226475

Stfedni Skola technicka a ekonomicka Brno .Olomoucka, pfispevkova oi

Olomoucka 1140/61

I""™ Brno
Ceska republika

Fakturuji V&m za provedeni eteWrnrewze.

Oznaceni dodavky Katalog Pocet m.j. Cenazam.j. Sazba Zaklad

oravidelna revize budovy A

Sazba

10 %

ZaoKrouhleni 15 %

\ %

snizena
snî ena
zakladn

0 %
10 %
15 %
21 %

CELKEM

Zaklad
5,00

0,00

0,41

000
0.00
0,00

15 750,41

15750,41

DPH

!>m

0,00

0,00

000
0,00

3 307,59

3 307,59

1,00 ks

Celkem

0.00

......
0.50

0,00
0,00
0,00

19058,00

19058,00

15750,00 21 % 15750,00

Sleva v %:

Celkem k uhrade:

Uhrazono zalohou:

Zbyva uhradit:
Pom CAstky otnatiuii zaokrouhlem

DPH Celkem

3 307,50

0,00

19058,00

0,00

19058,00

19057.50

Milos Nevfdal
Montai,opravy,revl:

d zkousky elektrickych zif f

/Razitko a podpis

Stfedni Skoia technicka a ekonomicka
Bmo, Otomoucka, .̂

pfispevkova organizace

1140/61. 62? or brn;>
; 00226475 tel 54H 5 1 1 1 i 1

ZpracovAno systemem Wow/ S3
www.moneycz Sffana I


